CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO DE APLAUSOS N°.  16  / 2022.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz inserir

no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS,  ao Ilmo Senhor. Anderson

Michel Rocha dos Santos (1SG-AV-MV Matricula 99.2048.27) pela ministração do Curso

de Marinheiro Fluvial Auxiliar de Convés e Marinheiro Fluvial Auxiliar de Maquinas, com

carga horária de 50 horas. A presente moção se justifica tendo em vista os relevantes

benefícios que a referida formação garantiu aos participantes, haja vista, que o curso é

voltado a toda população, com o intuito de capacitar e regularizar os donos e pilotos de

embarcações da cidade de Paulo Afonso-BA e região, transformando o desenvolvimento

turísticos.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2022.

Pedro I • ario Neto
- ereador -

O REC B j! MOI le
-; 	de 20r2._

drnirJstrtssva

o

Sec,-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO DE APLAUSOS N°.  17  / 21.22.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz inserir

no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  ao limo Senhor. Capitão de

corveta Silvio Cesar Rocha de Sá, Comandante da capitania de Juazeiro-BA (matricula

82.1369.04) ministrando o Curso de Marinheiro Fluvial Auxiliar de Cc nvés e Marinheiro

Fluvial Auxiliar de Maquinas, com carga horária de 50 horas. A presente moção se justifica

tendo em vista os relevantes benefícios que a referida formação garantiu aos participantes,

haja vista, que o curso é voltado a toda população, com o intuito de capacitar e regularizar

os donos e pilotos de embarcações da cidade de Paulo Afonso-BA e região, transformando

desenvolvimento turísticos.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2022.

Pedro cario Neto
ereador -

PIO !TN°  --
..

de 20 ATESTO O
EMjJ

r

APROVADO (A) NA SESSÃO Ni,  0243  5C
DE 0WPORisc&Isi
VOTOS MITRA

MESA DA C.M • •

PRES NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF e SO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Pedro Macário Neto

MOÇÃO N2  18 /2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante

do povo, faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS aos

empresários ARTH UR DANILO FEITOSA DE FRANÇA LEITE E LUCIA MARIA

OLIVEIRA DA SILVIA DIAS FEITOSA pela a instalação do empreendimento

Outlet das tintas na cidade de Paulo Afonso-BA. Cuja a instalação kyoporciona

o desenvolvimento econômico, gerando emprego e renda. Contribuindo com

desenvolvimento dessa cidade.

Sala das Sessões em, 10 de março de 2022

Ver. Ped acário Neto
ereador

rasgo-  o RE PROT. N°  3
de 20  J2/1

Jn,i i tlstr&*II+ 	Á

APROV (A)NASESSAOrt

03/22pouggÁLLD2.
VOTOS CONTRA

MESA DA  CM./f7TrU----21

A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONS •
- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO DE APLAUSOS N°.  19  / 2022.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz inserir

no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS,  ao limo Senhor. Ewerton

Jorge Gonçalves de Lima (1SG-MR Matricula 85.0889.43) ministrando o Curso de

Marinheiro Fluvial Auxiliar de Convés e Marinheiro Fluvial Auxiliar de M ;quinas, com carga

horária de 50 horas. A presente moção se justifica tendo em vista os rCJvantes benefícios

que a referida formação garantiu aos participantes, haja vista, que o curso é voltado a toda

população, com o intuito de capacitar e regularizar os donos e pilotos de embarcações da

cidade de Paulo Afonso-BA e região, transformando o desenvolvimento turísticos.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2022.

Pedro raruo Neto
ereador -

APROVADO (A)NASESSÁON°  20
DE já/ iO3,  2POR  V-Uauk.'rrte
VOTOS CONTRA

MESA DA c.M../FTTif 03/02.2.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO 4R5NS0
- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afi +riso

MOÇÃO DE APLAUSOS N°.  20  / 2022.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz inserir

no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  ao limo t;enhor. Cidcley da

silva lima (353-ES Matricula-07.3626.17) ministrando o Curso de Marinheiro Fluvial Auxiliar

de Convés e Marinheiro Fluvial Auxiliar de Maquinas, com carga horária de 50 horas. A

presente moção se justifica tendo em vista os relevantes benefícios que a referida formação

garantiu aos participantes, haja vista, que o curso é voltado a toda população, com o intuito

de capacitar e regularizar os donos e pilotos de embarcações da cidade de Paulo Afonso-BA

e região, transformando o desenvolvimento turístico.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2022.

Pedro 	ano Neto
ereador -

Pedro Çrário Neto
PROT. N 	 - ereador -

cio 20
jAtgàf
EM

APRr (A) NA SESSÃO H' 	_

DE 	D-014'OR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.I PA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
- Estado da Bahia

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO DE APLAUSOS N°.  21  / 2022.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz inserir

no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS,  ao limo Senhor. Adriano

Costa Ferreira (1SG-MO Matricula 98.0353.98) ministrando o Curso de Marinheiro Fluvial

Auxiliar de Convés e Marinheiro Fluvial Auxiliar de Maquinas, com carga horária de 50

horas. A presente moção se justifica tendo em vista os relevantes benefícios que a referida

formação garantiu aos participantes, haja vista, que o curso é voltado a toda população, com

o intuito de capacitar e regularizar os donos e pilotos de embarcações da cidade de Paulo

Afonso-BA e região, transformando o desenvolvimento turísticos.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2022.

ASSO9D0 (A) NA SESSÃO N°  c20

DE  111 li23_42fft

VOTOS cor

MESA DA C 	L. cg, ria

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A ONSO
- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO DE APLAUSOS N°.  22  / 21222.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz inserir

no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS,  ao limo Senhor. Fernando

Antônio da Conceição (SO-AM Matricula 97.0184.14) ministrando o Curso de Marinheiro

Fluvial Auxiliar de Convés e Marinheiro Fluvial Auxiliar de Maquinas, com carga horária de

50 horas. A presente moção se justifica tendo em vista os relevante; benefícios que a

referida formação garantiu aos participantes, haja vista, que o curso é voltado a toda

população, com o intuito de capacitar e regularizar os donos e pilotos de embarcações da

cidade de Paulo Afonso-BA e região, transformando o desenvolvimento turísticos.

Sala das Sessões, em 09 de março de 2022.

Pedrcflrário Neto
ereador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007